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Valmisteilla olevia hyvinvointialueita koskeva lainsäädäntö tuli voimaan 1.7.2021. Keski-Uudenmaan 
pelastuslaitoksen alueella valmistelu käynnistyi Vantaan ja Keravan ja Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueilla. Valmistelun tavoitteena on Vantaan ja Keravan sekä Keski-Uudenmaan 
hyvinvointialueiden yhteinen pelastuslaitos

Keski-Uudenmaan pelastuslaitos on kyennyt saavuttamaan seurantajaksolla pääosin operatiiviset 
tavoitteet. Organisaation työmäärää on lisännyt koronapandemian tuomien haasteiden ja muutosten 
lisäksi esimerkiksi, uuden työvuorosuunnittelujärjestelmien käyttöönotto käynnistynyt 
hyvinvointialueiden valmistelu sekä organisaatiossa tapahtuvat muutokset. Tästä johtuen osa 
tunnistetuista kehittämiskohteista on edennyt hitaasti. 

Seurantajaksolla pelastuslaitos osallistui Kalajoen maastopalojen sammuttamiseen sekä jatkanut 
asiakirjavalvontaa ja etäkoulutusten toteuttamista koronarajoituksista johtuen. Pelastustoimessa 
kesäajan henkilöstöpula on kerryttänyt ylitöitä ja vaikuttanut myös kuormittavasti myös ensihoidon 
henkilöstöön. Ensihoidon henkilöstöä on kuormittanut myös kiireettömien tehtävien määrän kasvu. 

Pelastuslaitoksen tavoitteena on kehittää henkilöstön työhyvinvointia ja yhdenvertaisuutta. 
Seurantajaksolla julkisuuteen nousi sosiaalisen median kautta keskustelu sukupuolisestahäirinnästä 
pelastustoimessa. Keski-Uudenmaan pelastuslaitos otti osaltaan vahvasti kantaa siihen, että 
sukupuolinenhäirintä tai syrjintä on ehdottoman kiellettyä. Mäntsälän paloaseman sisäilmaongelmien 
ratkaisuksi ryhdytään Mäntsälään suunnittelemaan väistötilojen rakentamista. 

Pelastuslaitoksen toiminta ja talous on toisella kolmanneksella toteutunut suunnitelmien mukaisesti. 
Liikeylijäämä on ylittänyt talousarvion noin 121 000 euroa.
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Pelastusjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi osavuosiraportti 1.1.-31.8.2021 ja lähetetään se alueen kuntiin sekä 
sairaanhoitopiirin Hyvinkään sairaanhoitoalueelle ja HYKS-Peijas alueelle tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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